UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NAM SÁCH

Số:  50 /UBND-VP
V/v công bố Danh mục thủ tục hành chính

chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động TB và XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn, ngày  29   tháng 10  năm 2021

      Kính gửi:

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử Thị trấn;

- Bộ phận "Một cửa" UBND ;

- Công chức Lao động TB&XH.
Căn  cứ  Quyết  định  số 3102/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND tỉnh

 Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc  phạm vi,  chức  năng  quản lý  của  Sở Lao động Thương binh và Xã hội.
UBND thị trấn yêu cầu Ban biên tập Trang thông tin điện tử ; các ngành, cán bộ công chức có liên quan tổ chức công khai, tuyên truyền, thực hiện giải quyết đúng quy định các thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương theo Quyết định số 3102/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của UBND tỉnh đã được công khai trên Trang thông tin điện tử thị trấn (thịtrannamsach.namsach.haiduong.gov.vn).
Yêu cầu Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị trấn; bộ phận một cửa,  các ngành, cán bộ công chức có liên quan tổ chức công khai, tuyên truyền, thực hiện chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động Thương binh và Xã hội theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND ;
- Lưu Vp.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hùng

PAGE
2